
mgr inż. arch. Zdzisław Wawrzczak
upr. nr A/PB/8300/231/83 K-lin.
Pomorska Okregowa Izba Architektów nr PO-0543

ADRES;                       78-200 Białogard, ul. Konopnickiej 3, dz. nr 711.

OBIEKT;                  Budynek mieszkalny, wielorodzinny 2-u kl.IV kond.+p
NAZWA RYSUNKU;    Rzut kond. 1piętra.

Sprawdził;

Projektował;

SKALA;    1 : 50 PBW- Nr rys. 3

FIRMA WW
SŁUPSK, al.3-go Maja 33

KLATKA SCHODOWA NR 2 KLATKA SCHODOWA NR 1

p

L

80 20
3

hp 85
12

0
15

0

pok. 11,66

p

L L

hp 85 hp 85

80 22
0

15
0

15
0

12
0

15
0 hp 85

2F
łaż. 4,58

80 20
3

80 20
3

90
203

90
20380

203

p

15
0

15
0

hp 85

p

80 20
3

80 20
3

80
203

kom. 6,53

hp 85
15

0
15

0

15
0

15
0 15

0
 9

0

hp 85 hp 14
5,

5 15
0

15
0

15
0

15
0

hp 85hp 85

L

9 
x 

16
,6

2
   

  2
8

9 
x 

16
,6

15
5

   
  2

8

15
0

15
0

hp 85

15
0

15
0

hp 85

łaż. 4,58

80 20
3

80 20
3

90
203 80

203

hp 85
12

0
15

0

hp 85
15

0
15

0

80 22
0

hp 85

pok. 11,66

kuchnia 7,96

łaż. 4,36
kom. 6,53

pok. 16,70

hp 85
15

0
15

0

15
0

15
0

hp 85

80 22
0 hp 85

15
0

15
0

hp 85
12

0
15

0

80
203

80 20
3

80 20
3

80 20
3

kom. 14,76

360.00360.0032.00 300.00

30
.0

0

300.00 360.00

30
.0

0

60
.0

0

60
.0

0

11
14

.0
0

600.00420.0032.00 600.00600.00 600.00

13
0.

00

60
.0

0

13
0.

00 13
0.

00

600.00600.00

90
.0

0

pok. 9,26 336.00

232.00

pok. 12,39 pok. 12,39

232.00

pok. 9,26
336.00

129.00

129.00

15
7.

00

15
7.

00

12
5.

00

12
5.

00

102.00

139.00

hp 14
5,

5
15

0
 9

0

141.00 203.00 141.00 96.00 111.50 141.00 111.50 57.00 141.00 141.00 154.00

720.00 364.00

90.00 151.00 98.00
18.00

77.00 151.00 111.00
24.00

62.50 151.00 62.50
24.00

72.00 151.00
9.00

8.00
125.00 151.00 60.00

24.00

40
.0

0

64
.5

0

16
5.

00

24
.0

0

90
.0

0
5.

00

20.00

64.00 73.00 86.00 145.00 52.00 109.00 111.00 195.00 109.00 45.00 86.00 145.00 104.00 111.00 45.00 64.00

39.00
5.00 396.00 5.00

20.00

231.00

614.00

84.00

5.00
20.00

576.00 5.00
14.00

231.00 20.00

64.00 356.00 664.00 536.00

88.00 91.00 150.00 67.00 24.00

60.00 121.00

150.00 60.0024.0060.00 91.00 150.00 94.00 121.00 60.0024.00

396.00

576.00

5.
00

36
0.

50

82.50

12
.0

0

12
.0

0

64
.5

0

82.50

17
5.

00
12

.0
0

36
0.

00

237.004.00
88.00

7.00

8.00

4.00 12.00

34
.5

0
88

.0
0

75
.0

0

25
.0

0

225.00

142.50

76
.5

0

34.50

10.50

80
.5

0

338.00

23
2.

50

10.50
82.50

158.50

88.00 10.00

4.00
142.50

65
.0

0
88

.0
0

76
.5

0

225.00
12.00
4.00 92.00

8.00
8.0060.00

34
.0

0

67.00
88.00

241.00

42
6.

00

34.50 16
.5

0

82.50

339.00

35
3.

00

18.00
63.49 88.00 187.51

8.
00

60
.0

0
48

.0
0

24
5.

00
23

.0
0

98
.0

0

4.
00

63
.0

0
16

1.
00

22
4.

00

8.00

276.00

1.
50

8.
00

98
.0

0

76.17
88.00

67.83

82.83

40
4.

50

44
.5

0

141.00 141.00

24.00
60.00

36
0.

00

151.00 125.00
8.00

12
.0

0

237.00

151.00
9.00

72.00
24.00

40
4.

50

57.00

62.50 151.00

111.50

364.00

141.00 111.50

276.00

62.50

8.
00

76.17
88.008.00

67.83
7.00

82.83

20
3.

00

98
.0

0

1.
50

60.008.00
8.00

34
.0

0

92.00

23
.0

0
98

.0
0

8.
00

60
.0

0
48

.0
0

24
5.

00

24.00
111.00

96.00 141.00 203.00

151.00
339.00

77.00
18.00

35
3.

00

98.00 151.00

141.00

158.50

88.0010.00

4.00
102.00 142.50

65
.0

0
88

.0
0

76
.5

0

12.00
4.00

88.00
24.00

67.00

91.00150.0067.00

145.00 86.00

585.65
20.00

231.00

90
.0

0

664.00

111.00 109.00 52.00

5.00
614.00

195.00

24.00

60.00121.00

109.00

150.0060.0024.0060.00

20.00
5.00

45.00

536.00

145.00104.00111.00

5.
00

45.0064.00

5.00

20.00

13
0.

00

576.00

231.00

60
.0

0

24.0060.00 121.00

36
0.

50

576.00

94.00 150.00 91.00

10.50

82.50

12
.0

0

64
.5

0

82.50 142.50

76
.5

0

80
.5

0

17
5.

00

25
.0

0

225.00

12.00 75
.0

0

4.00

88
.0

0

34
.5

0

88.00
4.00

44
.5

0

82.50

34.50

16
.5

0

12
5.

00

18.00
63.4988.00187.51

34.50

16
.5

0

152.00 152.00

16
1.

00

A

A

32
.0

0
51

0.
00

45
0.

00
90

.0
0

loggio-balkon
5,07 loggio-balkon

7,59
loggio-balkon
7,59

2E 2F
+   2,99

129.00
18.00

22
4.

008.00

9 
x 

16
,6

15
5

   
  2

8

9 
x 

16
,6

2
   

  2
8

kom. 14,76

+   2,99

129.00

18.00

129.00

22
4.

00

63
.0

0

8.00

15
0

15
0

15
0

15
0

INWESTOR;
                                  BTBS,  78-200 Białogard, ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 18.

+   1.4958+   1.4958

rura spustowa fi150 rura spustowa fi150

RS fi120 RS fi120

daszek
nad wejściem

13
5.

00

daszek
nad wejściem

13
5.

00

mgr inż. arch. Krzysztof Kiepuszewski
upr. nr AN/8345/16/83 Sł-k.
Pomorska Okregowa Izba Architektów nr PO-0214

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A
B

C

D
E

F
G

H

A
B

C

D
E

F
G

H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RS fi120 RS fi120

1 PIĘTRO

poziom = + 299 cm
KLATKA SCHODOWA NR 2 KLATKA SCHODOWA NR 1

lokal 2F - 4os.
= 53,87 m.kw.

lokal 2E - 4os.
= 47,21.kw.

p

L

80 20
3

lokal 2G - 4os.
= 55,27m2

hp 85
12

0
15

0

pok. 11,66

2G
p

L L

hp 85 hp 85

80 22
0

15
0

15
0

12
0

15
0 hp 85

lokal 2F - 4os.
= 53,87 m.kw.

2F
łaż. 4,58

80 20
3

80 20
3

kom. 6,66

90
203

90
20380

203

p

16
0X
75

16
0X
75

15
0

15
0

hp 85

80 22
0

16
0X
75

łaż. 5,87

p

80 20
3

80 20
3

80
203

kom. 6,53

pok. 22,40

hp 85
15

0
15

0

15
0

15
0 15

0
 9

0

hp 85 hp 14
5,

5 15
0

15
0

15
0

15
0

hp 85hp 85

L

kuchnia 8,81

9 
x 

16
,6

2
   

  2
8

9 
x 

16
,6

15
5

   
  2

8

15
0

15
0

hp 85

15
0

15
0

hp 85

łaż. 4,58

80 20
3

80 20
3

90
203 80

203

hp 85
12

0
15

0

hp 85
15

0
15

0

80 22
0

hp 85

pok. 11,66

kuchnia 7,96

łaż. 4,36
kom. 6,53

pok. 16,70

hp 85
15

0
15

0

15
0

15
0

hp 85

80 22
0 hp 85

15
0

15
0

hp 85
12

0
15

0

80
203

80 20
3

80 20
3

80 20
3

kom. 14,76

360.00

3304.00

360.0032.00 364.93300.00

30
.0

0

300.00 360.00

30
.0

0

27.07

60
.0

0

60
.0

0

11
14

.0
0

600.00

3494

420.0032.00 605.85600.00600.00 600.00
35.80

13
0.

00

60
.0

0

13
0.

00 13
0.

00

600.00600.00

90
.0

0

pok. 9,26 336.00

232.00

pok. 12,39 pok. 12,39

232.00

pok. 9,26
336.00

129.00

129.00

15
7.

00

15
7.

00

12
5.

00

12
5.

00

102.00

139.00

hp 14
5,

5
15

0
 9

0

141.00 203.00 141.00 96.00 111.50 141.00 111.50 57.00 141.00 141.00 154.00

720.00 364.00

90.00 151.00 98.00
18.00

77.00 151.00 111.00
24.00

62.50 151.00 62.50
24.00

72.00 151.00
9.00

8.00
125.00 151.00 60.00

24.00

40
.0

0

64
.5

0

16
5.

00

24
.0

0

90
.0

0
5.

00

20.00

64.00 73.00 86.00 145.00 52.00 109.00 111.00 195.00 109.00 45.00 86.00 145.00 104.00 111.00 45.00 64.00

39.00
5.00 396.00 5.00

20.00

231.00

614.00

84.00

5.00
20.00

576.00 5.00
14.00

231.00 20.00

64.00 356.00 664.00 536.00

88.00 91.00 150.00 67.00 24.00

60.00 121.00

150.00 60.0024.0060.00 91.00 150.00 94.00 121.00 60.0024.00

396.00

576.00

5.
00

36
0.

50

82.50

12
.0

0

12
.0

0

64
.5

0

82.50

17
5.

00
12

.0
0

36
0.

00

237.004.00
88.00

7.00

8.00

4.00 12.00

34
.5

0
88

.0
0

75
.0

0

25
.0

0

225.00

142.50

76
.5

0

34.50

10.50

80
.5

0

338.00

23
2.

50

10.50
82.50

158.50

88.00 10.00

4.00
142.50

65
.0

0
88

.0
0

76
.5

0

225.00
12.00
4.00 92.00

8.00
8.0060.00

34
.0

0

67.00
88.00

241.00

42
6.

00

34.50 16
.5

0

82.50

339.00

35
3.

00

18.00
63.49 88.00 187.51

8.
00

60
.0

0
48

.0
0

24
5.

00
23

.0
0

98
.0

0

4.
00

63
.0

0
16

1.
00

22
4.

00

8.00

276.00

1.
50

8.
00

98
.0

0

76.17
88.00

67.83

82.83

40
4.

50

44
.5

0

141.00 141.00

24.00
60.00

36
0.

00

151.00 125.00
8.00

12
.0

0

237.00

151.00
9.00

72.00
24.00

40
4.

50

57.00

62.50 151.00

111.50

364.00

141.00 111.50

276.00

62.50

8.
00

76.17
88.008.00

67.83
7.00

82.83

20
3.

00

98
.0

0

1.
50

60.008.00 108.00
8.00

34
.0

0

92.00

23
.0

0
98

.0
0

8.
00

60
.0

0
48

.0
0

24
5.

00

24.00
111.00

720.00

96.00 141.00 203.00

151.00
339.00

77.00
18.00

35
3.

00

98.00 151.00 96.95

139.00141.00

23
2.

50

129.03

158.50

88.0010.00

4.00
102.00 142.50

65
.0

0 64
.5

0 16
.5

0

34.50

144.10

16
5.

0088
.0

0

76
.5

0

12.00
314.694.00

24
.0

0
42

6.
00

88.00
24.00

67.00

254.3091.00150.0067.00

90
.0

0

5.
00

145.00 86.00 261.82

20.00

231.00

90
.0

0

664.00

111.00 109.00 52.00

5.00
614.00

195.00

24.00

60.00121.00

109.00

150.0060.0024.0060.00

20.00
5.00

45.00

536.00

145.00104.00111.00

5.
00

45.0064.00

5.00

20.00

13
0.

00

576.00

231.00

60
.0

0

24.0060.00 121.00

36
0.

50

576.00

94.00 150.00 91.00

10.50

82.50

12
.0

0

64
.5

0

82.50 142.50

76
.5

0

80
.5

0

17
5.

00

25
.0

0

225.00

12.00 75
.0

0

4.00

88
.0

0

34
.5

0

88.00
4.00

44
.5

0

82.50

34.50

16
.5

0

30
.0

0

367.00 12
5.

00

18.00
63.4988.00187.51

34.50

16
.5

0

152.00 152.00

16
1.

00

334.77

A

A

32
.0

0
51

0.
00

45
0.

00
90

.0
0

loggio-balkon
5,07 loggio-balkon

7,59
loggio-balkon
7,59

loggio-balkon
7,17

2E 2F
+   2,99

129.00
18.00

22
4.

008.00

9 
x 

16
,6

15
5

   
  2

8

9 
x 

16
,6

2
   

  2
8

kom. 14,76

+   2,99

129.00

18.00

129.00

22
4.

00

63
.0

0

8.00

15
0

15
0

15
0

15
0

56
.5

0

+   1.4958+   1.4958

rura spustowa fi150 rura spustowa fi150

RS fi120 RS fi120 RS fi120

daszek
nad wejściem

13
5.

00

daszek
nad wejściem

13
5.

00 26.04

is
tn

.b
ud

. B
TB

S

8

0

°

5

2

0

2

0

1

1

0

4

88.50
16.508.00

24.00

426.00

24.00

71.00
90.00

173.00
48.00

77.00
8.00

pok. 16,42

396.00

396.00

88.00

366.00

90.00

78.00

420.00

34.00
5.00

24.00

24.00
15.00

15.00

24.00

54.00

27.00

15.00

5.00

237.50

121.00

111.00

24.00

39.00
24.00

15.00

91.00
150.00

67.00 24.00

60.00

5.00
135.00

86.00
145.00 57.00 104.00

8.00
24.00

39.00
313.00

48.508.0037.50

5.00
94.00

104.00

L

hp 80
15

0
15

0

80 21
5

hp 80
12

0
15

0

pok. z aneksem

kuchennym 23,44

720.00

339.00

338.00

15.00

82.50

90.00

134.00

360.00

396.00

225.00

82.50

153.00

24.00

8.00
24.00

232.50
27.00
15.00

8.00
165.00

34.50

16
0X

75

339.00

339.00

150.00

141.00

360.0018.00

10.00
88.00

158.50

248.50

102.00
12.00

16.00

8.00

78.00
18.0098.00

151.00

141.00
203.00

276.00
24.00

48.00
245.00

5.00

18.00
129.00

151.00

62.50
24.00111.00

60.00

354.00

101.00 106.50
141.00

300.00

114.50

143.00

367.00

82.50

34.50

8.00

56.50
8.00

125.00
8.00

24.00

88.004.0012.00

76.50
88.00

67.00
88.00

40.0048.00

24.0024.00

37.00

88.00
30.00

30.00

134.00
38.5012.00

161.00
34.00

63.00

4.00
98.00

23.00

10.00

8.00
92.00

60.00

63.50 88.00
187.50

353.00

65.00

64.50

18.00

142.50

15
0

 9
0

hp 13
5,

5

15
0

15
0

15
0

15
0

hp 80

hp 80

9 
x 

16
,6

1

   
  2

8

KLATKA SCHODOWA NR 2

pok. 11,66

2A

p

80x80
łaż. 3,36

kom. 6,53

80 20
3

90
203

80
203

k

L

kuchnia 8,03

80 20
3

p
80
203łaż. 4,36

k

80 20
3

mgr inż. arch. Zdzisław Wawrzczak
upr. nr A/PB/8300/231/83 K-lin.
Pomorska Okregowa Izba Architektów nr PO-0543

ADRES;                       78-200 Białogard, ul. Konopnickiej 3, dz. nr 711.

OBIEKT;                  Budynek mieszkalny, wielorodzinny 2-u kl.IV kond.+p
NAZWA RYSUNKU;    Rzut kond. 1piętra - rysunek zamienny.

Sprawdził;

Projektował;

SKALA;    1 :

FIRMA WW
SŁUPSK, al.3-go Maja 33

DATA;  wrzesień 2019 r.

INWESTOR;
                                  BTBS,  78-200 Białogard, ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 18.

mgr inż. arch. Krzysztof Kiepuszewski
upr. nr AN/8345/16/83 Sł-k.
Pomorska Okregowa Izba Architektów nr PO-0214

11

11

64.83
544.82544.82

72
.5

0

L

p

pok. z aneksem
kuchennym 23,56

łaż. 3,3490 20
3 80

203

34
.0

0

98.00

68.00

48
6.

00

134.00

338.50

30
.0

0

38.50

12.00

8.00

237.50

12
.0

0

24
.0

0

71.00

72
.5

6 12
.0

0

72.00

64
.5

0

82.50 11
4.

50

225.50

30
.4

4
88

.0
0

31
3.

00

24.00

24.00

84
.5

0

5.
00

L

p

pok. z aneksem
kuchennym 23,56

łaż. 3,34

2C

90 20
3 80

203

34
.0

0

98.00

68.00

48
6.

00

134.00

338.50

30
.0

0

38.50

12.00

8.00

237.50

12
.0

0

24
.0

0

71.00

72
.5

6 12
.0

0

72.00

64
.5

0

82.50 11
4.

50

225.50

30
.4

4
88

.0
0

31
3.

00

24.00

576.00

24.00

84
.5

0

5.
00

pok. z aneksem
kuchennym 20,98
pok. z aneksem
kuchennym 20,98

80 20
3

88.00

80 20
3

88.00

239.00

8.
00 12.00

34
.0

0

24.00

24.00

82.50

34.50

16
.5

0
kom. 6,66108.00

34
.0

0

24.00

24.00

82.50

34.50

16
.5

0

30
.0

0

L

p

pok. z aneksem
kuchennym 23,56

łaż. 3,34 90 20
380

203

34
.0

0

98.00

68.00

48
6.

00

134.00

338.50

30
.0

0

38.50

12.00

8.00

237.50

12
.0

0

24
.0

0

71.00

72
.5

612
.0

0

72.00

64
.5

0

82.5011
4.

50

225.50

30
.4

4
88

.0
0

31
3.

00

24.00

24.00

84
.5

0

5.
00

L

p

pok. z aneksem
kuchennym 23,56

łaż. 3,34

2C

90 20
380

203

34
.0

0

98.00

68.00

48
6.

00

134.00

338.50

30
.0

0

38.50

12.00

8.00

237.50

12
.0

0

24
.0

0

71.00

72
.5

612
.0

0

72.00

64
.5

0

82.5011
4.

50

225.50

30
.4

4
88

.0
0

31
3.

00

24.00

24.00

84
.5

0

5.
00

pok. z aneksem
kuchennym 20,98

pok. z aneksem
kuchennym 20,98

80 20
3

88.00

80 20
3

88.00

239.00

8.
0012.00

367.00

185.00

lokal 2C-1os.
=26,90 m.kw.

lokal 2C-1os.
=26,90 m.kw.

44
.0

0

185.00


